
Oblastní kolo Jižní Morava

Termín konání: sobota 8. června 2024
Místo konání: Brno Jundrov/Bystrc, obora Holedná, lom v Komíně

Sraz, start a cíl v restauraci U Klimešů, Pod Horkou 473/21,
635 00 Brno-Bystrc
https://maps.app.goo.gl/XyfHZPVaKu6E5par8

Organizátor: Český horolezecký svaz
Pořadatel: Rocky Monkeys Brno
Hlavní rozhodčí: Lenka Růžičková
Ředitel závodu: Edward Plch

Závodní Kategorie:
● U14 – 8 až 13 let včetně, U18 – 14 až 17 let včetně
● Dvoučlenná družstva (jakkoliv namíchaná holky-kluci)
Limit počtu závodníků je max. 30 družstev celkem z obou kategorií

Závodní disciplíny:
● Lezení a/nebo boulder
● Slaňování
● První pomoc
● Orientace v terénu, práce s mapou a buzolou
● Prusíkování
● Uzlování
● Překonávání překážek
● Divoká karta

Pravidla:
Závodí se dle Pravidel soutěže Mladí horalové pro rok 2024 s těmito výjimkami:

● Jedná se o závod dvojic
● První pomoc a slaňování je mimo trasu závodu
● V případě deště bude lezení nahrazeno boulderingem na umělé venkovní stěně
● Při orientaci nebudou použity lavinové vyhledávače, jen buzola

Detailní pokyny budou zaslány přihlášeným týmům v týdnu před startem.

https://maps.app.goo.gl/XyfHZPVaKu6E5par8
https://www.horosvaz.cz/alpinismus/mladi-horalove-alpin/


Startovné: Startovné ve výši 200 Kč / závodník, platba na místě.
Startovné zahrnuje občerstvení.

Přihlašování: Na webu ČHS

Parkování: V ulici Pod Horkou (omezená kapacita)
nebo velké parkoviště u UniHobby a Penny

Časový harmonogram:
● Registrace od 8:30 do 9:00
● 9:30 instrukce závodníkům
● 10:00 start závodu
● 17:00 - 18:00 vyhlášení výsledků

Kontakt pro další informace:Edward Plch, eplch@rockymonkeys.cz, +420 608 802
846

mailto:eplch@rockymonkeys.cz

